福州职业技术学院（ 团委  ）
榕职院团〔2019〕9号
关于举办福州职业技术学院

第十五届学生男子足球赛的通知

各系：

为了进一步加强素质教育，落实《中共中央国务院关于加强青少年体育教育增强青少年体质的意见》精神，进一步推动阳光体育活动的深入开展，不断提高学院学生的足球运动竞技水平，增强学生身体素质，增进学生身心健康，培养团结协作的优秀品德，营造良好的校园体育文化氛围，校团委、公共教育部拟于4月-5月举办第十五届学生男子足球赛，现将有关事项通知如下：

一、主办：校团委，公共教育部体育教研室。

二、参赛单位：以二级学院为单位组队参赛。（各学院限报一只队伍，每队可报领队、教练各1名，运动员18人。在校生均可报名参加；参加者需身体健康，无心脏病、高血压等不适合剧烈运动的其他疾病，否则后果自负。）

三、比赛时间：2019年4月01日至2019年5月15日。(遇雨天等意外情况比赛日期顺延)，每周一，周二，周四下午3点30分，周三下午3点。

四、比赛地点：学校足球场。

五、比赛方法：预赛阶段采用大循环赛，各二级学院抽签决定顺序，采用积分制决定名次。

六、比赛规则及有关事项：

1．比赛采用国际足联审定的最新《足球竞赛规则》。主裁判由体育教师担任。

2．全场比赛时间为80分钟，上下半时各40分钟，中场休息5分钟。

3．每场比赛开始前，各队教练员必须提交首发队员及7名替补队员的名单。每场比赛最多允许替换5名队员。

4．队员在预赛中累计一张红牌或两张黄牌自然停止下一场比赛。预赛阶段红黄牌不带入决赛阶段。

5．小组循环赛每胜一场得3分，平一场得1分，负一场得0分，积分多者名次列前。如两队以上积分相等，按相互间的胜负场、净胜球、进球数的顺序决定名次；再相等则以抽签的办法决定名次。

6．决赛阶段比赛，如80分钟内打成平局，则直接以罚点球决定名次。

7．各队按赛程规定时间到场比赛，如某队迟到10分钟或某队不足7人时，按弃权处理，判罚该队该场比赛以0:3负于对方。

8．若发现场上运动员非该队上报的运动员，则判该队0:3负于本场比赛。

9．各队应准备两套颜色深浅不同的球衣，赛前由双方协商解决服装颜色。队员须穿胶质足球鞋，穿足球长袜。
10．定于2019年3月27日（星期三）下午四点在二号楼209室，召开领队、教练会议。并上交运动员报名单同时进行顺序抽签。
11．每场比赛各参赛队员需带身份证以及学生证进行资格认证，若没有学生证以及身份证的，则需系里出示证明，证明是该系学生。
七、录取名次及奖励办法：录取前八名按照田径单项比赛得分的三倍计入本届运动会团体总分。同时，前三名颁发单项奖杯，在运动会闭幕式上颁奖。
八、裁判：本次赛事由体育教研室全体教师和部分学生担任裁判工作

本规程解释权归主办方，本规程未尽事宜，则另行补充。

附件：福州职业技术学院第十五届学生男子足球赛报名表

共青团福州职业技术学院委员会 公共教育部

2019年3月19日

共青团福州职业技术学院委员会          2019年3月19日印发

附件

	福州职业技术学院第十五届学生男子足球赛报名表

	系部：                 领队：                教练：

	序号
	运动员姓名
	场上号码
	场上位置
	年级
	专业、班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	比赛服颜色：1.           2.

	联系人电话：